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سالــن ها ی صنعتــی



گرمایش سالن تولید به مساحت 20000متر مربع با 117 دستگاهپـارس خــودرو    تـــهران

سال 1384
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عضو سندیکای شرکت های 
تأسیساتی و صنعتی ایران

عضو انجمن صنعت 
تأسیسات

گواهینامه ی آزمایشگاه 
استاندارد 17025

عضو انجمن صنایع لوازم 
خانگی ایران

شرکت                      به عنوان مجری پروژه های بزرگ تأسیسات ساختمانهای عمومی و صنعتی در سال 
1360 تأسیس شد. این شرکت به پشتوانه 30 سال سابقه فعالیت خود ، اقدام به وارد نمودن تکنولوژی ساخت و 
تولید دستگاههای گرمایش تابشی با نام ثبت شده                    با همکاری شرکت                         انگلستان 
نمود. این شرکت با ساخت و تجهیز آزمایشگاهی مجهز در محل کارخانجات تولیدی خود ، موفق به اخذ تأییدیه 

های مختلف از جمله نشان استاندارد ملی محصول         گردیده است. 
از  استفاده  با  مختلف  فضاهای  در  پروژه   4500 از  بیش  در  مربع  متر   5،000،000 بر  بالغ  گرمایش  تأمین 
دستگاههای                 و همچنین صادرات محصول به کشورهای مختلف، تعهد مدیران شرکت به حفظ و 

ارتقاء رضایتمندی مشتریان را اثبات نموده است.
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استاندارد محصول           

سازمان استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران به جهت اهمیت ویژه ایمنی و عملکرد در دستگاههای گاز سوز ، در 
تاریخ 1389/03/05 متـن استانــدارد ))بخاری لوله ای تابشی سقفی تک مشعله برای مصارف غیر خانگــی (( 
را  بر اسـاس ماخـذ استاندارد BSEN416-1:1999 تــدوین و بـا شماره 1-12871 بصــورت استاندارد ملـی 

انتشار داد.
آزمایشگاه تحقیقاتی  و تجهیز  به ساخت  اقـدام  زیاد،  بسیار  با تلاش و صرف هزینه های  ایران مشعل  شرکت 

دستگاه های گرمایش تابشی گــاز سوز به منظور اثبات انطباق محصولات تولیدی با استاندارد فوق نمـود. 
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AMBIRAD UK و أخذ تاییدیه از شرکت  BSEN416-1:1999انطباق محصولات تولیدی با استاندارد



اخذ تاییدیه  به عنوان اولین و تنها آزمایشگاه 
همکار اداره کل استاندارد استان تهران  
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ایران  شرکت  تحقیقاتی  و  تست  آزمایشگـاه   
مشعل بر اساس  استاندارد ISO   17025 پیاده 
سازی شده و موفق به  اخذ تاییدیه از سازمان 

ملی تائید صلاحیت ایران گردیده است.

نمایید. ایمنی و عملکرد محصول در دستگاههای گازسوز توجه  استاندارد   *به ضرورت نشان 

اولین و تنها دارنده نشان  استاندارد دستگاههای گرمایش تابشی گاز سوز از سازمان استاندارد ملی ایران 

AMBIRAD UK و أخذ تاییدیه از شرکت  BSEN416-1:1999انطباق محصولات تولیدی با استاندارد



گرمایش سریع سالن پس از
روشن کردن سیستم

در
کارخانجات صنعتی

گرمایش فقط در ساعات کاری

ایجاد  گرمایش  در  سطوح   نزدیک   به کف

نصب سریع  و رایگان

عدم تجمع افراد کنار
 وسایل گرمایشی

گرمایش قسمت  مورد نیاز  از سالن به موتورخانه ی مرکزی نیاز ندارد

%50 کاهش  مصرف  گاز  ،   %90 کاهش   مصرف   برق

8

G
A

R
M

A
T

A
A

B

تعمیر گاه    مرکـزی متـرو     تهـران
110 دستگاه ، سال 1387
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چرا                          بهینه است؟

حرارت  روشهایی همچون  از  استفاده  با  گرمایش  تأمین  در حال حاضر 
مرکزی و به کارگیری تجهیزاتی مانند دیگ های بخار آب داغ، آب گرم و 
مشعل و یونیت هیتر و یا بخاری ها در مکانهایی با ارتفاع بلند، مناسب و 
مقرون به صرفه نمی باشد. در این روشها عمده ی انرژی به دلیل سبک 
شدن هوای گرم به زیر سقف سالنها منتقل می گردد و علی رغم مصرف 
بالای انرژی، فقط بخش ناچیزی از انرژی مصرفی، صرف گرمایش محیط 

می شود.
از  بالایی  در دهه های گذشته، درصد  تابشی  گرمایش  ابداع سیستم  با 
انرژی حاصل از احتراق، بدون واسطه قرار دادن هوا، به صورت تابشی به 

سطوح منتقل می شوند.
مزایای گسترده استفاده از گرم کننده های تابشی جهت تأمین گرمایش 
در فضاهای بزرگ ، علاوه بر کاهش سرمایه گذاری اولیه و همچنین صرفه 
جویی بالا در مصرف انرژی از جمله گاز و برق، تأمین گرمایش مطلوب و 

بهینه را با سرعت و توزیع یکنواخت دما امکان پذیر می سازد.

بویلرها ،  مشعل ها ، 
لوله کشی ها ،گرم کننده ها 

)UNIT HEATERS(، پمپ ها،  
شیرآلات ، کنترل ها  ،  عایق ها ، 
کانال عبور لوله ها ،  تابلو های 

برق و ...

دستگاه ها و 
لوله کشی گاز

صفر

صفر هزینه ی طراحی

درصد صرفه جوییگرمایش مرکزی

ت ا تجهـیز

هزینه ی اجرا
نگهـداری

سوخت مصرفی

برق مصرفی

آب مصرفی

تلفات کمتر تهویه

تلفات بیشتر تهویه

تلفات کمتر سقف

تلفات بیشتر سقف

مقایســه ی هزینـه ی گــرم کننده ها
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21 C

21 C

                           

بـش تا



چرخه حرارت در دستگاه

در این دستگاه گاز شهری توسط مشعل مخصوص با شعله طویل، درون لوله 
ای با ضریب تابش زیاد می سوزد. حرارت ایجاد شده به امواج حرارتی مادون 
قرمز تبدیل شده و بوسیله سطوح منعکس کننده )Reflector( که به شکل 
ذوزنقه در قسمت بالای دستگاه قرار گرفته، به نقاط مورد نظر می تابد. این 
امواج بنابر خاصیت خود در اثر برخورد به گرما تبدیل شده و احساس بسیار 

مطلوبی نظیر حرارت خورشید در انسان ایجاد می کند.

Electromagnetic spectrum
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کارخـانه ی هپکـو    اراک
20 دستگاه سال 1391



 محل تجمع هوای گرم

گرما در نقاط نزدیک به کف

تـابش و  از طـریق جابجــایی  گــرمایش  مقایســه 

در سیستم گرمایش از طریق جابجایی هوای گرم، حرارت بیشتر 
در زیر سقف متمركز می گردد و سطوح نزدیكتر به كف و محل 
اتلاف  و  شد  نخواهد  برخوردار  مناسب  دمای  از  پرسنل  فعالیت 

انرژی از طریق سقف بسیار زیاد است.

حرارت در سیستم تابشی از طریق امواج مادون قرمز منتقل 
می شود لذا امكان جهت دادن به مسیر گرمایش وجود داشته 
و حرارت بیشتر در فضاهای نزدیك به كف و سایر مكان های 

مورد نیاز متمركز می گردد.

اتلاف حرارتی در سیستم جابجایی  به علت حركت هوای گرم و 
خروج آن از سطوح عایق نشده، جداره ها، درها،‌ پنجره ها و هواكش 

ها بسیار زیاد است. 

به  دهی  جهت  و  كنترل  امكان  جابجایی،  گرمایش  سیستم  در 
حركت هوا وجود ندارد. در نتیجه هوای گرم به فضاهای ناخواسته 
نیز وارد می شود و باعث افزایش مصرف و هزینه سوخت می‌گردد. 

گرمایش به روش جابجایی بستگی به حركت هوای گرم دارد. در 
كارگاههای رنگ، صنایع غذایی و بسیاری از صنایع دیگر حركت 
كیفیت  آمدن  پایین  به  و  كرده  ناخواسته  غبار  و  گرد  ایجاد  هوا، 

شرایط محیط كار و محصول منجر می گردد.

گرم شدن محیط به روش جابجایی به كندی و پس از گرم شدن 
خاموش  امكان  و  گیرد  می  صورت  محیط  در  موجود  هوای  كل 
و  نداشته  وجود  غیركاری  ساعات  در  گرمایش  سیستم  نمودن 
)كف(  كار  محل  به  نزدیك  مناطق  زیاد،  سوخت  مصرف  علیرغم 

دیرتر گرم می شود. 

حرارت منتقل شده از طریق تابش مستقیماً كف، اشیاء و افراد 
به  نیازی  اینكه  بدون  كند.  می  گرم  را  مسیر  در  شده  واقع 
تابشی محیط  نتیجه حرارت  در  باشد.  گرم شدن كل محیط 
را سریعتر گرم می كند. كوتاه شدن در زمان گرمایش، صرفه 
آماده  در  تسریع  بردارد.  در  وقت  و  انرژی  در  زیادی  جویی 
شدن پرسنل و محیط كار  و عدم نیاز به روشن بودن سیستم 
گرمایش قبل و بعد از ساعت مفید كاری، از دیگر مزایای این 

سیستم است.
 

سیستم گرمایش تابشی باعث چرخش هوا نمی شود، در نتیجه 
آلودگی مواد معلق و غبار موجود در هوا به شدت كاهش یافته 

و اثرات مثبت در بهداشت محیط كار دارد.

و  تابشی  سیستم  در  ای  منطقه  كنترل  و  بندی  زون  امكان 
انعطاف زیاد این سیستم، امكان گرمایش در مناطق  قابلیت 

انتخابی طبق نیاز طراحی شده را، ایجاد می نماید.

حرارت از طریق تابش، جذب هوای محیط نمی شود و اتلاف 
حرارتی در اثر تعویض هوا بسیار ناچیز است.

اتلاف حرارتی 	

یـی بجـا بـشجـا تا

منطقه بندی فضای گرم شونده 	

مزاحمت مواد معلق و غبار موجود در هوا 	

سرعت در انتقال حرارت 	
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شرکت بتــن صنعت بریــس   همــدان
32 دستگاه سال 1391 
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راهنمــای جزئیــات نــصب

لوله کشی گاز

اجرای لوله کشی گاز دستگاه گرماتاب بهتر است پس از نصب کامل دستگاه 
ها )برابر جدول مشخصات فنی( و رعایت استاندارد شرکت ملی گاز ایران 
از نظر اندازه، قطر لوله و ظرفیت مناسب رگولاتور انجام گردد. ضمنا رعایت 
جزئیات شکل روبرو جهت اتصال دستگاه ها به سیستم لوله کشی ضروری 
از رگولاتور پیشنهاد  100m bar-0 بعد  است. نصب یک عدد فشارسنج 

می شود.
تذکر: در صورت استفاده از گاز مایع قبل از ارسال دستگاهها مراتب را به 

واحد فنی شرکت اعلام فرمایید.

برق رسانی

نیاز برق هر دستگاه حدود 40 الی 100 وات می باشد. برای عملکرد درست 
نول،  های  ترمینال  شامل  مستقل  و  برق جداگانه  تابلو  است  بهتر  ها  دستگاه 
ارت و کلیدهای مینیاتوری 2A )به تعداد دستگاه ها- مطابق شکل( در نقطه 
مناسبی از سالن نصب گردد. کابل کشی هر دستگاه نیز به صورت مستقل و 

توسط کابل           )فاز، نول، ارت( انجام می شود.

تهویه سالن

تهویه مناسب در گرمایش با سامانه تابشی گرماتاب از دو جهت حائز اهمیت است.
- تأمین هوای مورد نیاز احتراق دستگاه

- خارج نمودن محصولات احتراق
میزان هوای مورد نیاز احتراق کامل دستگاه 11 الی 13 برابر حجم گاز مصرفی 

دستگاه می باشد.

هر  ازای  به  چنانچه   )BS EN 13410( اروپایی  معتبر  استاندارد  مطابق 
کیلو وات ظرفیت دستگاه ، تهویه طبیعی بیش از 10 متر مکعب در ساعت 

باشد، می توان از دستگاه بدون تعبیه دودکش استفاده نمود.

در فضاهایی که تهویه کافی ندارد یا گرد و غبار متراکم وجود دارد  ، لازم است 
تأمین  از خارج سالن  به مشعل  لوله ای متصل  بوسیله  احتراق  نیاز  هوای مورد 
گردد. همچنین در این گونه فضاها تعبیه لوله دودکش مناسب روی اگزوز فن 

خروج محصولات احتراق دستگاه ، الزامی می باشد. )شکل روبرو(

3  1/5   

رگولاتور به ظرفیت مناسب
لوله های تغذیه ی  با فشار خروجی 17/8میلی بار

گاز و شیر گاز به اندازه 
مناسب و طبق جدول 
) 1/4psiمربوطه)فشار

مشعـل دستگـاه

GAS
1/4 psi

ورود هوا

خروج محصولات احتراق
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شرکت ســرد آفرین آریـــا     کـــرج
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22SLمدل دستگاه

8/0212/6212/70

35SL40SL

)m( طول کلی دستگاه

)cm(  عرض دستگاه

)kg( وزن دستگاه

برق مصرفی )وات(

فیوز قطع جریان اضافی

ظرفیت
 حرارتی

حداکثر میزان مصرف گاز 
 m bar 17.8طبیعی با فشار

m3/hr فشارخانگی

حد اقل ارتفاع 
پیشنهادی نصب 

)متر(

حداقل فاصله 
)cm(ایمنی

29/5

72

K Cal

KW

117118

4646

20،000

22

2/1

3/6

3/0

50

606060
125150210

5050

3/63/6

4/34/3

3/33/8

3540

30،00034،400

سقفی

بالای دستگاه
زیر لوله های آتشخوار

کنار دستگاه

زاویه دار

40  الي 100  وات- 220 ولت تك فاز

4 آمپر

 UT گرماتاب مدل-
-با توان زیاد تابش

-جهت گرمایش فضاهای با ارتفاع بلند

 SL گرماتاب مدل خطی-
-با طول بلند

-جهت گرمایش فضاهای با ارتفاع کم

گارد مشبک گالوانیزه
 جهت زیبایی و حفاظت لوله

SL مشخصـــات فنــی دستگــاه گـرمـــاتـابG
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UT مشخصـــات فنــی دستگــاه گـرمـــاتـاب
مدل دستگاه

)m( طول کلی دستگاه

)cm(  عرض دستگاه

)kg( وزن دستگاه

برق مصرفی )وات(

فیوز قطع جریان اضافی

ظرفیت
 حرارتی

حداکثر میزان مصرف گاز 
 m 17.8طبیعی با فشار
m3/hr فشارخانگی bar

حد اقل ارتفاع 
پیشنهادی 
نصب )متر(

حداقل فاصله 
)cm(ایمنی

K Cal

KW

سقفی

بالای دستگاه
زیر لوله   های آتشخوار

کنار دستگاه

زاویه دار

22UT۳۵UT۴۰UT۵۰UT۶۵UT 15UT

2/90
49

55

12/900

15

1/4

۲/۷۰

۲/۱۰
۵۰
۸۰
۶۰

حداکثر میزان مصرف گاز 
 m ۵۰-۳۰ مایع با فشار
kg/hrفشارخانگی bar

1/۱۸

5/24
49

63

20،000

2235

3/3

2/98

4/3

2/1

3/6

3/03/6
50
150
60

50

60
125

1/72

5/89
67

93

30/000

40  الي 100  وات- 220 ولت تك فاز

4 آمپر

40

3/8

3/2

4/3

3/6
50
210
60

6/10
67

96

34/400

50

4/7

3/2

5/7

5/0
50
210
60

7/62
67

144

45/000

65

6/1

3/8

7/5

6/5
50

280
60

9/31
67

175

55/900
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کارخـانه ایـران خـودرو دیـزل      کــرج
55% saving in fuel combined with 

flexibility of control & polution-free 

atmosphere



1 7

G
A

R
M

A
T

A
A

B



18

G
A

R
M

A
T

A
A

B



              19

G
A

R
M

A
T

A
A

B

کارخـانه  مپنـا بویلـر       کـرج
43 دستگاه ، سال 1390

MAPNA INDUSTRIAL FACTORY



 Radiant  heat  warms a l l  so l id  objects  

 and surfaces  in  i ts  path  through

infrared waves
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کارخـانه پروفیل سازان آژینه    کـرج



کارخـانه مدیـران خـودرو      کـرج
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گــروه صنـعتـی  برنــز    کـرج
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گــروه صنـعتـی  برنــز    کـرج
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کـارخانه کاشـی کیمــیا سرام     میبــد ، یــزد

36 دستگاه ، سال 90-6088 دستگاه ، سال 1386

کـارخانه سهنــد جام        تبـریز    



Working in کـارخانه تولیدی صنعـتی آژنــد بـرج       اراک         the  same way as

the sun 26
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کارخـانه پمپ های صنعتـی ایــران     هشتگــرد

37 دستگاه ، سال 1390
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کارخـانه نبـوغ سرمایـش       استـان مرکـزی

27 دستگاه
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کـارخانه لولـه پلیمــر اسپادانا     اصفهـان
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کـارخانه مگا موتــور    کـرج



کـارخانه سبلان خـودرو ،اتوبـوس سازی     اردبـیلکـارخانه ایــران ترانسفو ، توسعه ی پست    زنـجان
60 دستگاه ، سال 1390

32

G
A

R
M

A
T

A
A

B



کـارخانه سبلان خـودرو ،اتوبـوس سازی     اردبـیل
60 دستگاه ، سال 1390
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کـارخانه الکتــروژن      کــرج
 Radiant  heat  takes  only  minutes
 to  reach comfort  temperatures,  so
energy is  never  wasted
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گـروه صنعتـی مامـوت        کــرج

46 دستگـاه ، سال 1392        



پــارس ژنـراتـور) مپنــا (       کــرج

61  دستگــاه ، سال 1393        
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۵ سال گارانتی

10 سال گارانتی لوله های تابشی

بازدید و نصب رایگان

15 سال خدمات
 پس از فروش

5
10



کارخـانه کـرمان موتـور     کــرج



اولین تولید کننده گرم کننده تابشی و تنها
دارنده نشان استاندارد 1-12871 در ایران

 با نام و نشان ثبت شده:

  )0 2 1 (  4 1 4 0 2   
)0 2 1 (  5 7 6 9 0 0 0 0
)021 ( 88752037

 15  77  95  36  16
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